
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 15 13 12 5 4

2520
19:15

╳

20
6
23

11
25

12 13 18 Auszeit

18:15

Ende
11:56 B  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 7 4 12 9

1711
16:23

1
16

5
17

7 8 11 15 Auszeit

11:15
16:22

S
A
T
Z

2

Start
11:59 B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 7 14 12 9

214 3
21:20 5:6

21:23
╳

12
1
13

2
19

5
20

6
21

10 Auszeit

19:16
20:18

Ende
12:29 A  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
5 18 12 20 16 2

2515
13:19

1
11

3
12

5
16

6
19

7
25

8 Auszeit

7:10
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  Düsseldorfer SC vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss II B
Spiel 25 04.12.2022 11:30 Uhr

Goethe Gymnasium
40237 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Düsseldorfe… 10/14
2 Hardle, Liv X
4 Hackstein, Ranya X
5 Beucker, Frida X

11 August, Caro X
12 Gebauer, Nika X
13 Mitrofan, Dalia X
15 Quarten, Frida X
16 Ismail, Ilayda X
18 Kinder, Carolin X
20 Karamahmutoglu, Liz X
A  Libero
A  Offizielle
T Könnecke, Jürgen

CT August, Jürgen

C

B  SG TG Neuss… 9/14
3 Mitseva, Naditsa X
4 Sieger, Fiona Anna X
6 Schmitz, Johanna X
7 Schnitzler, Marie X
9 Harting, Josephine X

11 Wolf, Jana Loremi X
12 Klar, Lea X
13 Koltsova, Elisabeth
14 Najmann, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Weißphal, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Düsseldorfe… SG TG Neuss… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 17 0 1 2
2 1 1 25 2 30 21 0 3 2

3
3 2 2 50 56 38 0 4 4
Start: 11:30 Ende: 12:29 Dauer: 0:59

Sieger: Düsseldorfer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mross, Lillian 1
2 Hasebrink, Jette 2

Schreiber 3
Schr. Aydemir, Eda Sultan 4

Assist. Vahrusova, Nadezds

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


