

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

A Düsseldorfer SC vs. SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss II B

Spiel 25

04.12.2022 11:30 Uhr

Goethe Gymnasium 40237 Düsseldorf



			S	St. 11		A) Düss	eldorf	е	R		de :56	В	SG TO	3 Neus	s	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			11	15	13	12	5	4		14	3	7	4	12	9	
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı	20						25		11					17
ufstellu			Z	19:15								16:23					
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X	6	11 25)	12	13	18	Auszeit	1	5 17)	7	8	11	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	23	25)				18:15	16	1)					11:15 16:22

S		art :59	В	SG TG	S Neus	s	R		de :29	A	Düss	eldorf	e	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	11	7	14	12	9		5	18	12	20	16	2	
T	4				(3)		21			15				25
Z	21:20				5:6					13:19				
					21:23									
2	X	1	2	5	6 21)	10		1	3 12		6 19	l <u>'</u> _	8	Auszeit
_	12	13	19	20	21)		19:16 20:18		12	10	19	25)		7:10 12:17

		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	rtaufstellung	_																					
	Spielernr.	Ι.																					
Auswechsel- spieler		Z																					
									Auszeit														
	4 0	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2. 6. 7. 6. 7.	Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- aufschlag- aufschlag- aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auszeit Auszei

	(A)	Düsseldorfe 10	/14	(B)	SG TG Neuss	9/14
	2	Hardle, Liv	Χ	3	Mitseva, Naditsa	Х
	4	Hackstein, Ranya	Χ	4	© Sieger, Fiona Anna	Х
	5	Beucker, Frida	Χ	6	Schmitz, Johanna	Х
	11	August, Caro	Χ	7	Schnitzler, Marie	Х
	12	© Gebauer, Nika	Χ	9	Harting, Josephine	Х
	13	Mitrofan, Dalia	Χ	11	Wolf, Jana Loremi	Х
	15	Quarten, Frida	Χ	12	Klar, Lea	Х
	16	Ismail, llayda	Χ	13	Koltsova, Elisabeth	
	18	Kinder, Carolin	Χ	14	Najmann, Leonie	Х
	20	Karamahmutoglu, Liz	Χ	(B)	Libero	
	A	Libero		B	Offizielle	
)	A) Offizielle		T	Weißphal, Carsten	
1	Т	Könnecke, Jürgen				
	СТ	August, Jürgen				
- 1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mross, Lillian	1						
2	Hasebrink, Jette	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Aydemir, Eda Sultan	4						
Assist.	Vahrusova, Nadezds							

	Ergebnisse												
(4)) D	üs	seld	SG TG	G TG Neuss B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W 1 3	Α				
1	1	1	25	1	26	17	00		2				
2	1	1	25	2	30	21							
				3									
3	2	2	50		56	38	0	4	4				
S	uer:	0:5	59										
Sie	ege	r: C	Düss	eldorfe	er SC				2:0				

Dokument erstellt: 04.12.2022 12:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de